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Harmonogram

11:00-12:00

12:00

12:00-16:00

14:00-14:30

14:30

14:30-15:30

15:30-16:00
16:00-16:15

16:15-16:45

16:30

16:45-17:15

17:30-17:50

17:50-18:00

18:00

18:00-18:20

18:20-19:00
19:00

oficjalne rozpoczecie imprezy
Animacje taneczno-ruchowe, Zumba Kids

Warsztaty Maxi-Cosi (stoisko obok sceny):
Na co zwrdci¢ uwage przy wyborze fotelika
dla niemowlat?

Casting

Prezentacja talentow dzieci: wokalnych
(wystepy na zywo lub z playbacku),
tanecznych, aktorskich, itp.

Przybycie Michaela Jacksona
Przywitanie i pierwszy taneczny show

Warsztaty Maxi-Cosi (stoisko obok sceny):
Dlaczego tytem do kierunku jazdy
jest bezpieczniej?

Animacje taneczno-ruchowe
Drugi wystep Michaela Jacksona

Zakonczenie castingow
Wybor 10 dzieci, ktére wezmga udziat
w finatowej ,,Muzycznej bitwie zespotow”

Wystep Magika

Warsztaty Maxi-Cosi (stoisko obok sceny):
Jak dtugo wozi¢ dziecko w foteliku?

Minikoncert Tunia.TV
Animacje taneczno-ruchowe

»Muzyczna bitwa zespotow”
Wystep oraz wytonienie zwyciezcow

Wreczenie nagréd dla zwyciezcéw
oraz nagréd pocieszenia

Warsztaty Maxi-Cosi (stoisko obok sceny):
Kiedy wymieni¢ fotelik na wigkszy?

Pozegnalny wystep Michaela
Jacksona

Mozliwos¢ zrobienia
pamigtkowego zdjecia

z gwiazda

Animacje taneczno-ruchowe

Zakonczenie imprezy

Prowadzgca: Tunia (TUNIA.TV)




Oferty specjalne 0
t promocje do —5 0 0

Dodatkowe oferty specjalne dostepne
w aplikacji zakupowej Navishopper

15% rabatu za zakupy powyzej 300 zt
10% rabatu za zakupy powyzej 200 zt
7% rabatu za zakupy powyzej 100 zt

Zestaw aparat Instax 8 (pasek, futerat,
wktad 2x1@ + kupon na Fotoksiazke)




Do umowy gadzet gratis




